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ALFRED HAT RACK 
Design Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28201005	 	 White	 	 25x80,5x36 cm	 2664 SEK	 	 3330 SEK
28201305	 	 Anthracite		 25x80,5x36 cm	 2664 SEK	 	 3330 SEK
28203605	 	 Light grey 	 	 25x80,5x36 cm	 2664 SEK	 	 3330 SEK

ALFRED SHOE STAND 
Design Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
Base 
28211005	 	 White	 	 24x82,5x32 cm	 1888 SEK	 	 2360 SEK
28211305	 	 Anthracite		 24x82,5x32 cm	 1888 SEK	 	 2360 SEK
28213605	 	 Light grey	 	 24x82,5x32 cm	 1888 SEK	 	 2360 SEK 
Add
28221005	 	 White	 	 24x82,5x32 cm	 1744 SEK	 	 2180 SEK
28221305	  	 Anthracite		 24x82,5x32 cm	 1744 SEK	 	 2180 SEK 
28223605	 	 Light grey	 	 24x82,5x32 cm	 1744 SEK	 	 2180 SEK
Dropp-plåt
28231005	 	 White	 	 	 	 540 SEK	 	 675 SEK
28231305	 	 Anthracite		 	 	 540 SEK	 	 675 SEK
28233605	 	 Light grey	 	 	 	 540 SEK	 	 675 SEK

ALFRED 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28151005	 	 White 	 	 190x34x40 cm	 4264 SEK	 	 5330 SEK	  
28151305	 	 Anthracite		 190x34x40 cm	 4264 SEK	 	 5330 SEK	  
28153605	 	 Light grey	 	 190x34x40 cm	 4264 SEK	 	 5330 SEK

Option - Add an umbrella stand. 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28161005	 	 White	 	 49X21X21 cm	 680 SEK	 	 850 SEK
28161305	 	 Anthracite		 49x21x21 cm	 680 SEK	 	 850 SEK 
28163605	 	 Light grey 	 	 49x21x21 cm	 680 SEK	 	 850 SEK

ALFRED HANGER 4P 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxW		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28621015	 	 White	 	 19,5x44 cm	 672 SEK	 	 840 SEK
28621315	 	 Anthracite		 19,5x44 cm	 672 SEK	 	 840 SEK
28623605	 	 Light grey 	 	 19,5x44 cm	 672 SEK	 	 840 SEK

COATRACKS & HANGERS

AVA 
Design Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28801005	 	 White	 	 173 x 20.5 cm	 4396 SEK	 	 5495 SEK
28802705	 	 Grey	 	 173 x 20.5 cm	 4396 SEK	 	 5495 SEK 
28801505	 	 Black	 	 173 x 20.5 cm	 4396 SEK	 	 5495 SEK

AVA WALL 
Design Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28811005	 	 White	 	 33 x 11 x 6,5 cm	 1632 SEK	 	 2040 SEK
28812705	 	 Grey	 	 33 x 11 x 6,5 cm	 1632 SEK	 	 2040 SEK 
28811505	 	 Black 		  33 x 11 x 6,5 cm	 1632 SEK	 	 2040 SEK
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COATRACKS & HANGERS

BUBBLE WALL
Design | Stina Sandwall &  Nina Jobs
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
42012005	 	 White 	 	 24x20x21 cm	 1800 SEK	 	 2250 SEK 
42012705	 	 Grey 	 	 24x20x21 cm	 1800 SEK	 	 2250 SEK 
42013705	 	 Bordeaux 	 	 24x20x21 cm	 1800 SEK	 	 2250 SEK 
42011505	 	 Black	 	 24x20x21 cm	 1800 SEK	 	 2250 SEK

BUBBLE FLOOR 
Design | Stina Sandwall & Nina Jobs 
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
42001005	 	 White	 	 205x60 cm		 5704 SEK	 	 7130 SEK
42002705	 	 Grey	 	 205x60 cm		 5704 SEK	 	 7130 SEK 
42001505	 	 Black	 	 205x60 cm		 5704 SEK	 	 7130 SEK

CROWN 
Design | Monica Förster 
 
Art no		  Colour		  HxW		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
55211005	 	 White/Aluminum	 168x32,5 cm	 7576 SEK	 	 9470 SEK 
55211505	 	 Black/Aluminum	 168x32,5 cm	 7576 SEK	 	 9470 SEK
55211015	 	 White/White	 168x32,5 cm	 7576 SEK	 	 9470 SEK
55211515	 	 Black/Black	 168x32,5 cm	 7576 SEK	 	 9470 SEK 

LEAF 
Design | Monica Förster 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
55201405	 	 Aluminum		 7 x 3,6 x 4,5 cm	 388 SEK	 	 485 SEK
55201005	 	 White	 	 7 x 3,6 x 4,5 cm	 448 SEK	 	 560 SEK
55201505	 	 Black	 	 7 x 3,6 x 4,5 cm	 448 SEK	 	 560 SEK
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HAYMAN BIG
Design | Stina Sandwall &  Mick Born
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28101005	 	 White	 	 191x70x70 cm	 7476 SEK	 	 9345 SEK 
28101305	 	 Anthracite 		 191x70x70 cm	 7476 SEK	 	 9345 SEK

HAYMAN FLYING 
Design | Stina Sandwall & Mick Born 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28111005	 	 White	 	 80x45x15 cm	 3776 SEK	 	 4720 SEK 
28111305	 	 Anthracite		 80x45x15 cm	 3776 SEK	 	 4720 SEK

COATRACKS & HANGERS

HAYMAN WALL 
Design | Stina Sandwall & Mick Born  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28091005	 	 White	 	 110x45x40 cm	 4580 SEK	 	 5725 SEK 
28091305	 	 Anthracite		 110x45x40 cm	 4580 SEK	 	 5725 SEK

HAYMAN MINI 
Design | Stina Sandwall & Mick Born  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28081005	 	 White	 	 36x27x22 cm	 2516 SEK	 	 3145 SEK 
28081305	 	 Anthracite		 36x27x22 cm	 2516 SEK	 	 3145 SEK

ETCETERA 11 HOOK 
Design | Jesper Ståhl 
 
Art no		  Colour		  WxHxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
93071005	 	 White	 	 86x6x5 cm		 1036 SEK	 	 1295 SEK 
93071305	 	 Antracite	 	 86x6x5 cm		 1036 SEK	 	 1295 SEK 
93073605 		 Light grey 	 	 86x6x5 cm		 1036 SEK	 	 1295 SEK
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INA HAT RACK 50/80 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxWxD	 	 Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
26001005	 	 White 	 	 26x52x31 cm	 2236 SEK	 	 2795 SEK 
26002705	 	 Grey 	 	 26x52x31 cm	 2236 SEK	 	 2795 SEK 
26011005	 	 White 	 	 26x82x31 cm	 2492 SEK	 	 3115 SEK
26012705	 	 Grey 	 	 26x82x31 cm	 2492 SEK	 	 3115 SEK

INA SHOE RACK 50/80 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
26021005	 	 White	 	 26x52x31 cm	 2236 SEK	 	 2795 SEK 
26022705	 	 Grey	 	 26x52x31 cm	 2236 SEK	 	 2795 SEK
26031005	 	 White	 	 26x82x31 cm	 2492 SEK	 	 3115 SEK
26032705	 	 Grey	 	 26x82x31 cm	 2492 SEK	 	 3115 SEK

INA ROW OF HOOKS 40/80 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
26043055	 	 White	 	 4x40x3,5 cm	 628 SEK	 	 785 SEK
26041505	 	 Black	 	 4x40x3,5 cm	 628 SEK	 	 785 SEK 
26042705	 	 Grey	 	 4x40x3,5 cm	 628 SEK	 	 785 SEK
26051005	 	 White	 	 4x80x3,5 cm	 956 SEK	 	 1195 SEK 
26051505	 	 Black	 	 4x80x3,5 cm	 956 SEK	 	 1195 SEK
26052705	 	 Grey	 	 4x80x3,5 cm	 956 SEK	 	 1195 SEK

COATRACKS & HANGERS

HUGO 60/90 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28601005	 	 White 	 	 168x60x45 cm	 2172 SEK	 	 2715 SEK 
28601305	 	 Grey 	 	 168x60x45 cm	 2172 SEK	 	 2715 SEK 
28611005	 	 White 	 	 168x90x45 cm	 2832 SEK	 	 3540 SEK 
28611305	 	 Grey 	 	 168x90x45 cm	 2832 SEK	 	 3540 SEK

HUGO HANGER 4-p 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxW		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28621005	 	 White	 	 19,5x44 cm	 672 SEK	 	 840 SEK
28621305	 	 Grey 	 	 19,5x44 cm	 672 SEK	 	 840 SEK
28622605	 	 Dusty pink 	 19,5x44 cm	 672 SEK	 	 840 SEK
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PAPILLON WALL 
Design | Form for You 
  
Art no		  Colour		  HxWxD	 	 Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
36011005	 	 White	 	 16,5x50x29 cm	 2036 SEK	 	 2545 SEK
36011305	 	 Anthracite		 16,5x50x29 cm	 2036 SEK	 	 2545 SEK

PAPILLON FLOOR 
Design | Form for You 
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
36001005	 	 White	 	 175x50 cm		 4080 SEK	 	 5100 SEK
36001305	 	 Anthracite		 175x50 cm		 4080 SEK	 	 5100 SEK
36002205	 	 Yellow	 	 175x50 cm		 4080 SEK	 	 5100 SEK

COATRACKS & HANGERS

STICKS BOW 

Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28031005	 	 White/chrome	 170x30x45 cm	 4052 SEK	 	 5065 SEK 
28031305	 	 Anthracite/chrome	 170x30x45 cm	 4052 SEK	 	 5065 SEK

JUNO CLOTHESHANGER 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
46001005	 	 White	 	 170x60x38 cm	 5872 SEK	 	 7340 SEK 
46001505	 	 Black	 	 170x60x38 cm	 5872 SEK	 	 7340 SEK 
46011005	 	 White	 	 170x90x38 cm	 6236 SEK	 	 7795 SEK 
46011505	 	 Black	 	 170x90x38 cm	 6236 SEK	 	 7795 SEK
46021005	 	 White	 	 BESLAG 	 	  345 SEK	 	 430 SEK
46021505	 	 Black	 	 BESLAG	 	  345 SEK	 	 430 SEK

ALFRED HANGER 4P 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxW		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28621015	 	 White	 	 19,5x44 cm	 672 SEK	 	 840 SEK
28621505	 	 Black	 	 19,5x44 cm	 672 SEK	 	 840 SEK

LEAF 
Design | Monica Förster 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
55201405	 	 Aluminum		 7 x 3,6 x 4,5 cm	 388 SEK	 	 485 SEK
55201005	 	 White	 	 7 x 3,6 x 4,5 cm	 448 SEK	 	 560 SEK
55201505	 	 Black	 	 7 x 3,6 x 4,5 cm	 448 SEK	 	 560 SEK
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COATRACKS & HANGERS

STICKS FLOOR  
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28001005	 	 White	 	 190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK
28001305	 	 Anthracite		 190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK 
28003605	 	 Light grey	 	 190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK 
28002705	 	 Grey		  190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK 
28003105	 	 Mole	 	 190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK 
28003205	 	 Dusty pink		 190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK
28003705	 	 Jubileum-Tistel	 190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK 
28003805	 	 Jubileum-Lind	 190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK 
28003905	 	 Jubileum-Råg	 190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK 
28004005	 	 Jubileum-Nypon	 190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK 
28002505	 	 Brass/white	 190x35 cm		 7228 SEK	 	 9035 SEK
28001002	 	 White/silver 	 190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK
28001302	 	 Anthracite/silver	 190x35 cm		 3980 SEK	 	 4975 SEK
 
Option - Add an umbrella stand. 
Art no	 	 Colour	 	 HxWxD	 	 Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28161005	 	 White	 	 49X21X21 cm	 680 SEK	 	 850 SEK
28161305	 	 Anthracite		 49X21X21 cm	 680 SEK	 	 850 SEK 
28163605	 	 Light grey	 	 49x21x21 cm	 680 SEK	 	 850 SEK

STICKS WALL 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28011005	 	 White	 	 102x22,5 cm	 2736 SEK	 	 3420 SEK
28011305	 	 Anthracite		 102x22,5 cm	 2736 SEK	 	 3420 SEK
28013605	 	 Light grey	 	 102x22,5 cm	 2736 SEK	 	 3420 SEK 
28011002	 	 White/silver	 102x22,5 cm	 2736 SEK	 	 3420 SEK 
28011102	 	 Red/silver	 	 102x22,5 cm	 2736 SEK	 	 3420 SEK 
28011202	 	 Green/silver	 102x22,5 cm	 2736 SEK	 	 3420 SEK 
28011302	 	 Anthracite/silver	 102x22,5 cm	 2736 SEK	 	 3420 SEK

STICKS ROW OF HOOKS 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28071005 		 White	 	 13x50x7,5 cm	 840 SEK	 	 1050 SEK
28071305 		 Anthracite 		 13x50x7,5 cm	 840 SEK	 	 1050 SEK
28073605	 	 Light grey 	 	 13x50x7,5 cm	 840 SEK	 	 1050 SEK 
28071105 		 Red 	 	 13x50x7,5 cm	 840 SEK	 	 1050 SEK

STICKS HANGER 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxW		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28043055	 	 White	 	 18x44 cm	 	 264 SEK	 	 330 SEK 
28041305	 	 Anthracite		 18x44 cm	 	 264 SEK	 	 330 SEK  
28041105	 	 Red 	 	 18x44 cm	 	 264 SEK	 	 330 SEK

STICKS HAT RACK 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28051005	 	 White/chrome	 25,5x80x35 cm	 4116 SEK	 	 5145 SEK
28051305	 	 Anthracite/chrome	 25,5x80x35 cm	 4116 SEK	 	 5145 SEK
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Y HOOK MAXI/MIDI/MINI 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
35021005	 	 White	 	 27,5x15x5 cm	 820 SEK	 	 1025 SEK 
35021105	 	 Red	 	 27,5x15x5 cm	 820 SEK	 	 1025 SEK 
35021305	 	 Anthracite		 27,5x15x5 cm	 820 SEK	 	 1025 SEK 
35022705	 	 Grey	 	 27,5x15x5 cm	 820 SEK	 	 1025 SEK
35031005	 	 White	 	 21x13x4,5 cm	 680 SEK	 	 850 SEK 
35031105	 	 Red	 	 21x13x4,5 cm	 680 SEK	 	 850 SEK 
35031205	 	 Green	 	 21x13x4,5 cm	 680 SEK	 	 850 SEK 
35031305	 	 Anthracite		 21x13x4,5 cm	 680 SEK	 	 850 SEK
35032705	 	 Grey	 	 21x13x4,5 cm	 680 SEK	 	 850 SEK
35043055	 	 White	 	 12,5x8,5x3,5 cm	 540 SEK	 	 675 SEK 
35041105	 	 Red	 	 12,5x8,5x3,5 cm	 540 SEK	 	 675 SEK 
35043255	 	 Green	 	 12,5x8,5x3,5 cm	 540 SEK	 	 675 SEK 
35041305	 	 Anthracite		 12,5x8,5x3,5 cm	 540 SEK	 	 675 SEK
35042205	 	 Yellow	 	 12,5x8,5x3,5 cm	 540 SEK	 	 675 SEK
35042705	 	 Grey 	 	 12,5x8,5x3,5 cm	 540 SEK	 	 675 SEK 

COATRACKS & HANGERS

Y HOOK FLOOR 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
35001005	 	 White/white	 192x30x30 cm	 2624 SEK	 	 3280 SEK
35001305	 	 White/anthracite	 192x30x30 cm	 2624 SEK	 	 3280 SEK

Y ROW OF HOOKS 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
35011005	 	 White	 	 13x80x4 cm	 1740 SEK	 	 2175 SEK
35011305	 	 White/anthracite	 13x80x4 cm	 1740 SEK	 	 2175 SEK 
35011105	 	 white/red	 	 13x80x4 cm	 1740 SEK	 	 2175 SEK 
35011205	 	 white/green	 13x80x4 cm	 1740 SEK	 	 2175 SEK 
35012205	 	 white/yellow	 13x80x4 cm	 1740 SEK	 	 2175 SEK

TURNO VALET 
Design | Stina Sandwall  
  
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
34061005	 	 White	 	 100x43x40 cm	 3428 SEK	 	 4285 SEK
34061305	 	 Anthracite 		 100x43x40 cm	 3428 SEK	 	 4285 SEK

STRAW 
Design | Monica Förster 
 
Art no		  Colour		  HxW		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
55251505	 	 Black	 	 184 x 32,5 cm	 6168 SEK 	 	 7710 SEK 
55251005		  White		  184 x 32,5 cm	 6168 SEK 	 	 7710 SEK 
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HAGA 80 BASIC 
Design | Stina Sandwall & Nina Jobs 
 
Art no		  Colour		  ØxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
38051005	 	 White 	 	 80x1,2 cm	 	 3260 SEK	 	 4075 SEK 
38052705	 	 Grey	 	 80x1,2 cm	 	 3260 SEK	 	 4075 SEK 
38051505	 	 Black	 	 80x1,2 cm	 	 3260 SEK	 	 4075 SEK

HAGA 60/90 BASIC 
Design | Stina Sandwall & Nina Jobs
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
38031005	 	 White	 	 60x40x1,2 cm	 2540 SEK	 	 3175 SEK 
38032705	 	 Grey	 	 60x40x1,2 cm	 2540 SEK	 	 3175 SEK 
38031505	 	 Black	 	 60x40x1,2 cm	 2540 SEK	 	 3175 SEK 
38041005	 	 White	 	 90x40x1,2 cm	 2812 SEK	 	 3515 SEK 
38042705	 	 Grey	 	 90x40x1,2 cm	 2812 SEK	 	 3515 SEK 
38041505	 	 Black	 	 90x40x1,2 cm	 2812 SEK	 	 3515 SEK

FLORA 40/60 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  Ø		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
31151005	 	 White	 	 40 cm	 	 1740 SEK	 	 2175 SEK 
31151305	 	 Anthracite		 40 cm	 	 1740 SEK	 	 2175 SEK 
31151205	 	 Green	 	 40 cm	 	 1740 SEK	 	 2175 SEK 
31152605	 	 Dusty pink 	 40 cm	 	 1740 SEK	 	 2175 SEK 
31161005	 	 White	 	 60 cm	 	 2048 SEK	 	 2560 SEK 
31161305	 	 Anthracite		 60 cm	 	 2048 SEK	 	 2560 SEK 
31162605	 	 Dusty pink 	 60 cm	 	 2048 SEK	 	 2560 SEK

HAGA 60/90 
Design | Stina Sandwall & Nina Jobs
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
38001005	 	 White	 	 60x40x19 cm	 3024 SEK	 	 3780 SEK 
38002705	 	 Grey	 	 60x40x19 cm	 3024 SEK	 	 3780 SEK

38012705	 	 Grey	 	 90x40x19 cm	 3304 SEK	 	 4130 SEK

MIRRORS

HAYMAN MIRROR 
Design | Mick Born  

Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28131005	 	 White	 	 171x55x55 cm	 5388 SEK	 	 6735 SEK 

FULL MOON 
Design | Ingegerd Råman 

Art no		  Colour		  Ø		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
70001005	 	 Chrome	 	 50 cm	 	 4200 SEK	 	 5250 SEK 
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MIRROR 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
31001405	 	 White	 	 170x20x13 cm	 2596 SEK	 	 3245 SEK
31001505	 	 Black	 	 170x20x13 cm	 2596 SEK	 	 3245 SEK

MIRRORS

STICKS MIRROR 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28061005	 	 White	 	 33x50x11 cm	 1500 SEK	 	 1875 SEK 

28061305	 	 Anthracite		 33x50x11 cm	 1500 SEK	 	 1875 SEK 
28061105	 	 Red	 	 33x50x11 cm	 1500 SEK	 	 1875 SEK 
28061205	 	 Green	 	 33x50x11 cm	 1500 SEK	 	 1875 SEK

TURNO MIRROR 
Design | Stina Sandwall

Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
34051005	 	 White	 	 170x51x47 cm	 4512 SEK	 	 5640 SEK
34051305	 	 Anthracite		 170x51x47 cm	 4512 SEK	 	 5640 SEK 

IRIS 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
 
31301005 		 White 	 	 60 x 32,5 x 6 cm	 2012 SEK	 	 2515 SEK 
31301505 		 Black 	 	 60 x 32,5 x 6 cm	 2012 SEK	 	 2515 SEK

31311005 		 White 	 	 60 x 42,5 x 6 cm	 2180 SEK	 	 2725 SEK
31311505 		 Black 	 	 60 x 42,5 x 6 cm	 2180 SEK	 	 2725 SEK

31321005 		 White 	 	 60 x 52,5 x 6 cm	 2348 SEK	 	 2935 SEK
31321505 		 Black 	 	 60 x 52,5 x 6 cm	 2348 SEK	 	 2935 SEK

IRIS CABINET 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
31351005 		 White 	 	 150 x 25 x 15 cm	 6296 SEK	 	 7870 SEK 
31351505 		 Black 	 	 150 x 25 x 15 cm	 6296 SEK	 	 7870 SEK
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INDOOR FURNITURE

AVA TABLE 
Design | Stina Sandwall 

Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
28851005	 	 White	 	 57,5 x45 cm	 4396 SEK	 	 5495 SEK 
28851505	 	 Black 	 	 57,5 x45 cm	 4396 SEK	 	 5495 SEK
28861005	 	 White	 	 72,5 x45 cm	 4396 SEK	 	 5495 SEK
28861505	 	 Black	 	 72,5 x45 cm	 4396 SEK	 	 5495 SEK
 

ACE SIDETABLE 
Design | Stina Sandwall 

Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
23701005	 	 White	 	 55x38x38 cm	 2208 SEK	 	 2760 SEK 
23701505	 	 Black 	 	 55x38x38 cm	 2208 SEK	 	 2760 SEK
23703105	 	 Mole	 	 55x38x38 cm	 2208 SEK	 	 2760 SEK

 

KARLA 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxWxL		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
27051005 		 White	 	 62,5x41x82 cm	 3636 SEK	 	 4545 SEK 
27051305	 	 Anthracite		 62,5x41x82 cm	 3636 SEK	 	 4545 SEK 
27053605	 	 Light grey	 	 62,5x41x82 cm	 3636 SEK	 	 4545 SEK 

JUNO CART 
Design | Stina Sandwall 

Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
46101005	 	 White	 	 80x80/94x49 cm	 5832 SEK	 	 7290 SEK 
46101505	 	 Black 	 	 80x80/94x49 cm	 5832 SEK	 	 7290 SEK 

TROLLEY ROUND 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
27001005	 	 White	 	 70 (59)xØ60 cm	 4352 SEK	 	 5440 SEK 
27001105	 	 Light grey	 	 70 (59)xØ60 cm	 4352 SEK	 	 5440 SEK
27001205	 	 Dark grey	 	 70 (59)xØ60 cm	 4352 SEK	 	 5440 SEK
27001805	 	 Wine red 	 	 70 (59)xØ60 cm	 4352 SEK	 	 5440 SEK
27002105	 	 All Black	 	 70 (59)xØ60 cm	 4532 SEK	 	 5665 SEK 
2701....	 	 Addition	 	 103 (92) cm	 1196 SEK	 	 1495 SEK 

TROLLEY 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  HxWxL		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
27021005	 	 White	 	 60x50x70 cm	 5448 SEK	 	 6810 SEK 
27021105	 	 Light grey	 	 60x50x70 cm	 5448 SEK	 	 6810 SEK
27021205	 	 Dark grey	 	 60x50x70 cm	 5448 SEK	 	 6810 SEK 
27021805	 	 Wine red 	 	 60x50x70 cm	 5448 SEK	 	 6810 SEK
2703....	 	 Addition	 	 	 	 2128 SEK	 	 2660 SEK
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LENE SIDETABLE HIGH 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
23011005	 	 White	 	 57x47,5 cm	 2720 SEK	 	 3400 SEK 
23011015	 	 White/Ash veener	 57x47,5 cm	 2960 SEK	 	 3700 SEK 
23012705	 	 Grey	 	 57x47,5 cm	 2720 SEK	 	 3400 SEK 
23012715	 	 Grey/Ash veener	 57x47,5 cm	 2960 SEK	 	 3700 SEK

LENE SIDETABLE LOW 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
23021005	 	 White 	 	 47x47,5 cm	 2720 SEK	 	 3400 SEK 
23021015	 	 White/Ash veener	 47x47,5 cm	 2960 SEK	 	 3700 SEK 
23022705	 	 Grey	 	 47x47,5 cm	 2720 SEK	 	 3400 SEK 
23022715	 	 Grey/Ash veener	 47x47,5 cm	 2960 SEK	 	 3700 SEK

LENE TROLLEY 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxL		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
23001005	 	 White	 	 59,5x48x82,5 cm	 4816 SEK	 	 6020 SEK 
23001015	 	 White/Ash veener	 59,5x48x82,5 cm	 5196 SEK	 	 6495 SEK 
23002705	 	 Grey 	 	 59,5x48x82,5 cm	 4816 SEK	 	 6020 SEK 
23002715	 	 Grey/ Ash veener	 59,5x48x82,5 cm	 5196 SEK	 	 6495 SEK

INDOOR FURNITURE

PRISMA BOX 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
30181005	 	 White	 	 24x35x30 cm	 3616 SEK 	 	 4520 SEK
30181305	 	 Dark grey	 	 24x35x30 cm	 3616 SEK 	 	 4520 SEK

STREAM 
Design | Monica Förster 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
 
55301505	 	 Black/Black leather	 44x120x37	 cm	 7980 SEK	 	 9975 SEK 
55311505		  Black		  44x120x37	 cm	 7496 SEK	 	 9370 SEK
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BOX 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
30091005	 	 White	 	 32x20x35 cm	 1912 SEK	 	 2390 SEK 
30091305	 	 Anthracite		 32x20x35 cm	 1912 SEK	 	 2390 SEK 
30092205	 	 Yellow 	 	 32x20x35 cm	 1912 SEK	 	 2390 SEK 
30101005	 	 White	 	 50x28x52,5 cm	 3004 SEK	 	 3755 SEK 
30101305	 	 Anthracite		 50x28x52,5 cm	 3004 SEK	 	 3755 SEK 

CLOCK 
Design | Stina Sandwall  

Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms	
30011005	 	 White	 	 22x20x10 cm	 640 SEK	 	 800 SEK 
30011305	 	 Anthracite		 22x20x10 cm	 640 SEK	 	 800 SEK
30012205	 	 Yellow	 	 22x20x10 cm	 640 SEK	 	 800 SEK

CLOCK WALL 
Design | SMD Design  

Art no		  Colour		  ØxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms
30451005	 	 White 	 	 25x3 cm	 	 640 SEK	 	 800 SEK
30452705	 	 Grey 	 	 25x3 cm	 	 640 SEK	 	 800 SEK
30453105	 	 Mole	 	 25x3 cm	 	 640 SEK	 	 800 SEK

MEMO 
Design | Stina Sandwall & Linda Hultén Büchler  
 
Art no		  Colour		  HxW		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms
30201005	 	 White	 	 45x70 cm	 	 1356 SEK	 	 1695 SEK 

INDOOR ACCESSORIES

MIMMIE TRAY 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no	 	 Colour	 	 HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
30251005	 	 White	 	 35x32 cm	 	 776 SEK	 	 970 SEK 
30251305	 	 Dark grey	 	 35x32 cm	 	 776 SEK	 	 970 SEK 
30252405	 	 Green	 	 35x32 cm	 	 776 SEK	 	 970 SEK
30253705	 	 Bordeaux 	 	 35x32 cm	 	 776 SEK	 	 970 SEK
30253105	 	 Mole	 	 35x32 cm	 	 776 SEK	 	 970 SEK
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SILO BASKET 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no	 	 Colour	 	 HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
30061005	 	 White	 	 40x46 cm	 	 3008 SEK	 	 3760 SEK 
30061305	 	 Anthracite		 40x46 cm	 	 3008 SEK	 	 3760 SEK

PUCK 
Design | SMD 

Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms	
30151005	 	 White	 	 2x8 cm	 	 372 SEK	 	 465 SEK 
30151105	 	 Red	 	 2x8 cm	 	 372 SEK	 	 465 SEK
30151505	 	 Black	 	 2x8 cm	 	 372 SEK	 	 465 SEK

INDOOR ACCESSORIES

SNOWSCAPE 1 
Design | Jesper Ståhl 
 
Art no	 	 Colour	 	 HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
29511005	 	 Aluminium		 3x17x17 cm	 1116 SEK	 	 1395 SEK

SNOWSCAPE 4 
Design | Jesper Ståhl 
 
Art no	 	 Colour	 	 HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
29501005	 	 Aluminium		 3x36x13 cm	 1876 SEK	 	 2345 SEK

TRAY 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no	 	 Colour	 	 HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
30031005	 	 White	 	 4,5x50x40 cm	 672 SEK	 	 840 SEK 
30031305	 	 Anthracite		 4,5x50x40 cm	 672 SEK	 	 840 SEK

MINGLA 2-p 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
30051005	 	 White	 	 120x32 cm		 1764 SEK	 	 2205 SEK 
30051305 		 Anthracite		 120x32 cm		 1764 SEK	 	 2205 SEK
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CLARA 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
30081005	 	 White	 	 30x18x18 cm	 880 SEK	 	 1100 SEK
30081305	 	 Anthracite		 30x18x18 cm	 880 SEK	 	 1100 SEk
30081405	 	 Galvanized		 30x18x18 cm	 1044 SEK	 	 1305 SEK

OUTDOOR ACCESSORIES

BIRD 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  H (pole ) W x D 	 Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
32805005	 	 Stainless	 	 12 (160)x17x15 cm	 556 SEK	 	 695 SEK 

SIRIUS 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
30111005	 	 White	 	 34x21 cm	 	 2864 SEK	 	 3580 SEK 
30111305	 	 Anthracite		 34x21 cm	 	 2864 SEK	 	 3580 SEK 
30121005	 	 White	 	 50x28 cm	 	 3252 SEK	 	 4065 SEK 
30121305	 	 Anthracite		 50x28 cm	 	 3252 SEK	 	 4065 SEK

PIPPIP
Design | Stina Sandwall  

Art no		  Colour		  H(pole)xWxD	 Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms
32501005	 	 White	 	 16(140)x23x12,5 cm	 716 SEK	 	 895 SEK 
32501305		  Black		  16(140)x23x12,5 cm	 716 SEK	 	 895 SEK
32501105	 	 Red	 	 16(140)x23x12,5 cm	 716 SEK	 	 895 SEK 
 
Option / Add a foot for free standing. 

Art no		  Colour		  HxW		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
32510005	 	 galvanized		 18x18 cm	 	 556 SEK	 	 695 SEK

OUTDOOR CANDLEHOLDER 2-P 
Design | Martina Liljedahl  
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
30021505	 	 Black	 	 10x24 cm	 	 1000 SEK	 	 1250 SEK

FIREBALL 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
32801305	 	 Anthracite/galvanized	32x65 cm	 	 2960 SEK	 	 3700 SEK 
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HARVEST
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
32751005	 	 Aluminium		 40x40 cm	 	 5792 SEK	 	 7240 SEK 

Option / Add a trellis 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms
32761005	 	 Galvanized		 120x40 cm		 896 SEK	 	 1120 SEK

GARDENING

CONVEX POT 
Design | Stina Sandwall & Nina Jobs 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
200 
48001005	 	 White	 	 36x23x23 cm	 2136 SEK	 	 2670 SEK 
48001505	 	 Black	 	 36x23x23 cm	 2136 SEK	 	 2670 SEK 
48002705	 	 Grey	 	 36x23x23 cm	 2136 SEK	 	 2670 SEK
48003705	 	 Bordeaux	 	 36x23x23 cm	 2136 SEK	 	 2670 SEK

300
48011005	 	 White	 	 50x34x34 cm	 2748 SEK	 	 3435 SEK 
48011505	 	 Black	 	 50x34x34 cm	 2748 SEK	 	 3435 SEK 
48012705	 	 Grey	 	 50x34x34 cm	 2748 SEK	 	 3435 SEK
48013705	 	 Bordeaux	 	 50x34x34 cm	 2748 SEK	 	 3435 SEK 

400
48021005	 	 White	 	 61x47x47 cm	 3592 SEK	 	 4490 SEK 
48021505	 	 Black	 	 61x47x47 cm	 3592 SEK	 	 4490 SEK 
48022705	 	 Grey	 	 61x47x47 cm	 3592 SEK	 	 4490 SEK
48023705	 	 Bordeaux	 	 61x47x47 cm	 3592 SEK	 	 4490 SEK 

ARKY PLANTSHELF 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms
Low 
56101505	 	 Black	 	 99x80x30,5 cm	 4980 SEK	 	 6225 SEK
56103405	 	 Dark green		 99x80x30,5 cm	 4980 SEK	 	 6225 SEK
High
56111505	 	 Black	 	 119x80x30,5 cm	 5092 SEK	 	 6365 SEK
56113405	 	 Dark green		 119x80x30,5 cm	 5092 SEK	 	 6365 SEK
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JORDA PLANTING BOX 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxL 		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
32151305	 	 Black	 	 25x60x60 cm	 1876 SEK	 	 2345 SEK 
32151405	 	 Galvanized		 25x60x60 cm	 1916 SEK	 	 2395 SEK 
32161305	 	 Black		  25x60x90 cm	 2048 SEK	 	 2560 SEK 
32161405	 	 Galvanized		 25x60x90 cm	 2172 SEK	 	 2715 SEK 
32171305	 	 Black	 	 25x60x120 cm	 2388 SEK	 	 2985 SEK 
32171405	 	 Galvanized		 25x60x120 cm	 2468 SEK	 	 3085 SEK 
				    HxØ
32191305	 	 Black	 	 25x60 cm	 	 1876 SEK	 	 2345 SEK
32191405	 	 Galvanized		 25x60 cm	 	 1916 SEK	 	 2395 SEK
32201305	 	 Black	 	 25x90 cm	 	 2048 SEK	 	 2560 SEK
32201405	 	 Galvanized		 25x90 cm	 	 2172 SEK	 	 2715 SEK
32211305	 	 Black	 	 25x120 cm		 2388 SEK	 	 2985 SEK 
32211405	 	 Galvanized		 25x120 cm		 2468 SEK	 	 3085 SEK 

Option / Add extension part. 
Art no		  Colour		  HxL		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
32181305	 	 Black	 	 25x100 cm		 1492 SEK	 	 1865 SEK 
32181405	 	 Galvanized		 25x100 cm		 1588 SEK	 	 1985 SEK

PRUNELLA 
Design | Stina Sandwall  
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
38701005	 	 White/white	 69x32,5x80 cm	 4444 SEK	 	 5555 SEK
38701025	 	 White/oak	 Indoor	 69x32,5x80 cm	 4444 SEK	 	 5555 SEK
38701505	 	 Black/black	 69x32,5x80 cm	 4444 SEK	 	 5555 SEK
38701525	 	 Black/oak	  Indoor	 69x32,5x80 cm	 4444 SEK	 	 5555 SEK

JORDA WINDOW BOX
Design | Stina Sandwall  

Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
32101005	 	 White	 	 16x20x60 cm	 1000 SEK	 	 1250 SEK 
32101305	 	 Black		  16x20x60 cm	 1000 SEK	 	 1250 SEK 
32111005	 	 White	 	 16x20x100 cm	 1308 SEK	 	 1635 SEK 
32111305	 	 Black		  16x20x100 cm	 1308 SEK	 	 1635 SEK

GARDENING

JORDA
Design | SMD Design 
 
Art no		  Colour		  HxWxD		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
32001005	 	 Galvanized		 20x20x20 cm	 1228 SEK	 	 1535 SEK 
32001105		  Black		  20x20x20 cm 	 1228 SEK	 	 1535 SEK 
32043055	 	 Galvanized		 50x20x20 cm	 1712 SEK	 	 2140 SEK 
32041105		  Black		  50x20x20 cm	 1712 SEK	 	 2140 SEK 
32051005	 	 Galvanized		 70x20x20 cm	 2412 SEK	 	 3015 SEK 
32051105	 	 Black	 	 70x20x20 cm	 2412 SEK	 	 3015 SEK
32011005	 	 Galvanized		 30x30x30 cm	 2052 SEK	 	 2565 SEK 
32011105	 	 Black	 	 30x30x30 cm	 2052 SEK	 	 2565 SEK 
32021005	 	 Galvanized		 40x40x40 cm	 3232 SEK	 	 4040 SEK 
32021105	 	 Black	 	 40x40x40 cm	 3232 SEK	 	 4040 SEK 
32061005	 	 Galvanized		 50x50x50 cm	 3776 SEK	 	 4720 SEK 
32061105	 	 Black	 	 50x50x50 cm	 3776 SEK	 	 4720 SEK 
32031005	 	 Galvanized		 40x60x30 cm	 3232 SEK	 	 4040 SEK
32031105	 	 Black	 	 40x60x30 cm	 3232 SEK	 	 4040 SEK
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TIVOLI 30 LOW 
Design | Stina Sandwall & Nina Jobs 
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
38751005	 	 White	 	 18x30 cm	 	 1676 SEK	 	 2095 SEK
38751505 		 Black		  18x30 cm	 	 1676 SEK	 	 2095 SEK
38752705	 	 Dark Grey	 	 18x30 cm	 	 1676 SEK	 	 2095 SEK 
38753605	 	 Light grey 	 	 18x30 cm	 	 1676 SEK	 	 2095 SEK 	

TIVOLI 30 HIGH 
Design | Stina Sandwall & Nina Jobs 
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
38761005	 	 White	 	 30x30 cm	 	 1928 SEK	 	 2410 SEK
38761505 		 Black		  30x30 cm	 	 1928 SEK	 	 2410 SEK 
38762705	 	 Dark grey	 	 30x30 cm	 	 1928 SEK	 	 2410 SEK 
38763605	 	 Light grey	 	 30x30 cm	 	 1928 SEK	 	 2410 SEK 

TIVOLI 50 LOW 
Design | Stina Sandwall & Nina Jobs 
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
38771005	 	 White	 	 14x50 cm	 	 2140 SEK	 	 2675 SEK
38771505 		 Black		  14x50 cm	 	 2140 SEK	 	 2675 SEK
38772705	 	 Dark grey	 	 14x50 cm	 	 2140 SEK	 	 2675 SEK
38773605	 	 Light grey	 	 14x50 cm	 	 2140 SEK	 	 2675 SEK 

TIVOLI 50 HIGH 
Design | Stina Sandwall & Nina Jobs 
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
38781005	 	 White	 	 30x50 cm	 	 2396 SEK	 	 2995 SEK
38781505 		 Black		  30x50 cm	 	 2396 SEK	 	 2995 SEK
38782705	 	 Dark grey 	 	 30x50 cm	 	 2396 SEK	 	 2995 SEK
38783605	 	 Light grey 	 	 30x50 cm	 	 2396 SEK	 	 2995 SEK

TIVOLI 25 LOW 
Design | Stina Sandwall & Nina Jobs 
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
38731005	 	 White	 	 14x25 cm	 	 1676 SEK	 	 2095 SEK
38731505 		 Black		  14x25 cm	 	 1676 SEK	 	 2095 SEK 
38732705	 	 Dark Grey	 	 14x25 cm	 	 1676 SEK	 	 2095 SEK 
38733605	 	 Light grey 	 	 14x25 cm	 	 1676 SEK	 	 2095 SEK

TIVOLI 25 HIGH 
Design | Stina Sandwall & Nina Jobs 
 
Art no		  Colour		  HxØ		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
38743055	 	 White	 	 30x25 cm	 	 1928 SEK	 	 2410 SEK
38741505 		 Black		  30x25 cm	 	 1928 SEK	 	 2410 SEK 
38742705	 	 Dark grey	 	 30x25 cm	 	 1928 SEK	 	 2410 SEK 
38743605	 	 Light grey	 	 30x25 cm	 	 1928 SEK	 	 2410 SEK

GARDENING
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TRELLIS WALL
Design | Stina Sandwall  

Art no		  Colour		  HxW		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms
32541005	 	 White	 	 120x60 cm		 1152 SEK	 	 1440 SEK 
32541305 		 Black	 	 120x60 cm		 1152 SEK	 	 1440 SEK
32541405	 	 Galvanized		 120x60 cm		 1152 SEK	 	 1440 SEK

URBAN GARDEN 
Design | Nina Thalinson  
 
Box
Art no		  Colour		  HxWxL		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms
40001005	 	 White	 	 50x30x60-100 cm 	 3432 SEK	 	 4290 SEK 
40001305		  Black		  50x30x60-100 cm 	 3432 SEK	 	 4290 SEK

Option / Add a trellis 
Art no		  Colour		  H		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
40011005	 	 White	 	 98 cm	 	 1036 SEK	 	 1295 SEK 
40011305	 	 Black	 	 98 cm	 	 1036 SEK	 	 1295 SEK 
 
Option / Add a upper window-box  
Art no		  Colour		  HxWxL		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
40021005	 	 White	 	 15x15x60-100 cm	 1780 SEK	 	 2225 SEK 
40021305		  Black	 	 15x15x60-100 cm	 1780 SEK	 	 2225 SEK
 
Option / Add a table 
Art no		  Colour		  HxWxL		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
40043055	 	 White  	 	 x	 	 572 SEK	 	 715 SEK 
40041305	 	 Black  	 	 x	 	 572 SEK	 	 715 SEK 

TRELLIS FLOOR
Design | Stina Sandwall  

Art no		  Colour		  HxW		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms
32551005	 	 White	 	 150x30 cm		 820 SEK	 	 1025 SEK 
32551305	 	 Black	 	 150x30 cm 	 820 SEK	 	 1025 SEK
32551405	 	 Galvanized		 150x30 cm		 820 SEK	 	 1025 SEK 
32561005	 	 White	 	 150x60 cm		 1112 SEK	 	 1390 SEK 
32561305	 	 Black	 	 150x60 cm		 1112 SEK	 	 1390 SEK
32561405	 	 Galvanized		 150x60 cm		 1112 SEK	 	 1390 SEK 

Option / Foot available as extra add 
Art no		  Colour		  HxW		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
32510005	 	 Galvanized		 18x18 cm	 	 556 SEK	 	 695 SEK

GARDENING
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VIDA 
Design | Stina Sandwall 
 
Art no		  Colour		  WxDxH		  Brutto exkl.moms	 Rek. Brutto inkl. moms 
400 
43201005	 	 White	 	 43x30x36 cm	 3136 SEK	 	 3920 SEK
43201505	 	 Black	 	 43x30x36 cm	 3136 SEK	 	 3920 SEK 
43203405		  Dark green		 43x30x36 cm	 3136 SEK	 	 3920 SEK 
43202705	 	 Dark grey	 	 43x30x36 cm	 3136 SEK	 	 3920 SEK 

600
43211005	 	 White	 	 63x30x36 cm	 3436 SEK	 	 4295 SEK
43211505	 	 Black	 	 43x30x36 cm	 3436 SEK	 	 4295 SEK 
43213405	 	 Dark green		 63x30x36 cm	 3436 SEK	 	 4295 SEK 
43212705	 	 Dark grey	 	 63x30x36 cm	 3436 SEK	 	 4295 SEK 

GARDENING


